
Pozvánka Klubu turistů Červený Kostelec

V sobotu 26.dubna pořádáme již 48.ročník Hadařské 25. Za těch uplynulých 
47 let se této akce zúčastnilo na tisíce pochodníků všech věkových i profesních 
kategorií. Je to akce, na které se setkávají lidé nejen 
z blízkého okolí, ale na některých trasách můžeme potkat i účastníky z různých krajů 
naší vlasti. Je to také ideální námět na rodinný výlet s dětmi, ale také aktivní 
sportovci si přijdou na své. Každý si může vybrat trasu, která mu bude vyhovovat. 
Pěší trasy jsou v délkách 12, 18, 25 a 35km, cyklotrasy měří 30, 50 a 70km. 
Akce se koná v sobotu, ale ti, co si chtějí přispat, tak klidně mohou, protože start 
je průběžný od 7:00 do 12:00 hodin od sokolovny v Červeném Kostelci. Cíl je také 
u sokolovny a to do 17:00, kde každý účastník také dostane diplom, který je každý 
rok v jiném barevném provedení. Tak nezapomeňte: V sobotu 26.dubna se sejdeme 
u sokolovny v Červeném Kostelci, zaplatíme startovné, dostaneme mapu a popis 
trasy a vydáme se na cestu. Přijdeme na Vizmburk, kde dostaneme kvalitní 
občerstvení, prohlédneme si státní hrad a vyrazíme k cíli.

Klub turistů Červený Kostelec se těší, že využijete tuto možnost, prožít krásný 
den v přírodě mezi dobrými lidmi.


